Koszalin, 21.06.2021 r.

Zamawiający:
Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o.
Adres: ul. Komunalna 5, 75-724 Koszalin

Do Wykonawców biorących udział w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn : 

„Dostawa pojazdów  dla Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Koszalinie w podziale na 3 zadania: 
· Zadanie nr 1 „Dostawa nowego samochodu ciężarowego z zabudową hakową”.
· Zadanie nr 2 „Dostawa nowego pojazdu do wywozu odpadów zbieranych selektywnie, 
na podwoziu dwuosiowym, zasilanym CNG, o pojemności skrzyni ładunkowej minimum 12 m3”.
· Zadanie nr 3 „Dostawa nowego pojazdu do wywozu odpadów zbieranych selektywnie, 
na podwoziu trzyosiowym, zasilanym CNG , o pojemności skrzyni ładunkowej minimum 21 m3”.
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Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu w terminie określonym zgodnie 
z art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2019, 
poz. 2019 z późn.zm.) - dalej jako ustawa Pzp,  Wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego 
z wnioskiem o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ). 
W związku z powyższym Zamawiający udziela następujących wyjaśnień i dotyczących części poufnej SWZ. 

1. Proszę o udzielenie ponownej odpowiedzi: 
Zamawiający w odpowiedziach udzielonych 15.06.2021 r udzielił wyjaśnienia 
               na pytania, m.in. :
Dotyczy pkt. 8.9. Ogumienie:
1) Wszystkie tarcze kół stalowe dziesięciootworowe, do opon bezdętkowych
2) Wszystkie koła z oponami bezdętkowymi R 17,5
Pytanie: Czy Zamawiający dopuści kola o rozmiarze 295/60 R22.5?  
Odpowiedź: Nie.

Pytanie: Koła o rozmiarze 17.5” nie posiadają wymaganych tarcz stalowych
              dziesięciootworowych. Zamawiający wymaga: DMC pojazdu do 17 ton, opony 
              o rozmiarze R17.5” nie posiadają wymaganej nośności aby spełnić wymagania dotyczące
              DMC pojazdu i technicznej nośności kół. Oferowane opony zapewnią bezpieczny prześwit
              pomiędzy pojazdem a podłożem (np. wjeżdżanie na krawężniki) oraz zapewnią wymaganą
              dla dmc 17 t nośność opon.
Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje zapis 8.9.1 na: „wszystkie koła stalowe do opon
bezdętkowych.
Proszę o ponowne rozpatrzenie odpowiedzi ponieważ :  
Zamawiający wymaga pojazdu o dmc 16 -17* ton i kół o rozmiarze 17.5”. Opony o rozmiarze 215/75R22.5” posiadają indeks nośności 126/124 co oznacza , że sumaryczne obciążenie jakie mogą przenieść te opony w samochodzie ciężarowym z napędem 4x2 (6 kół) to 9 800 kg, stosując specjalne opony 17.5” o wyższym indeksie możemy uzyskać maksymalne obciążenie ok 10 000 kg. Zgodnie z wymogiem Zamawiającego dotyczącym dmc pojazdu min 16 ton niemożliwe jest wyprodukowanie pojazdu spełniającego oba wymagania Zamawiającego. 
Pragnę nadmienić , że różnica w  promieniu kół 215/75R17.5” i 295/60R22,5” wynosi tylko ok 75 mm. Mając na uwadze potrzeby Zamawiającego konstrukcja proponowanego podwozia spełniającego wymagania Zamawiającego na oponach 295/60R22.5” sprawia, że górna krawędź ramy niezabudowanego pojazdu jest na wysokości 870 mm, a więc dostosowana jest 
do zabudowy z niską krawędzią załadunku a w konsekwencji umożliwia wygodną pracę ładowaczy.    
W związku z powyższym wnoszę o wyrażenie zgody na dostawę pojazdu 
    z zaproponowanymi  oponami /kołami. 
   Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza opony o rozmiarze 295/60R22.5


Zamawiający wprowadza następujące  zmiany SWZ:
ROZDZ. VIII	 TERMIN REALIZACJI ZAMÓWIENIA.
[bookmark: _Hlk75157251]BYŁO
· Zadanie nr 2 – Wykonawca zobowiązany jest do dostarczenia kompletnego pojazdu: w terminie nie później niż do dnia 30 listopada 2021 roku.
· Zadanie nr 3- Wykonawca zobowiązany jest do dostarczenia kompletnego pojazdu: w terminie nie później niż do dnia 30 listopada 2021 roku.
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Zadanie nr 2 –Wykonawca zobowiązany jest do dostarczenia kompletnego pojazdu: 
w terminie nie później niż do dnia 20 grudnia  2021 roku.

Zadanie nr 3- Wykonawca zobowiązany jest do dostarczenia kompletnego pojazdu: 
w terminie nie później niż do dnia 20 grudnia  2021 roku.

ROZDZ. XIX	TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT.
BYŁO
1.Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na Platformie zakupowej pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/pgk_koszalin/proceedings na stronie internetowej prowadzonego postępowania w myśl ustawy Pzp.
2.Termin złożenia oferty: do dnia 25 czerwca 2021 roku  do godziny 10.00.
3.O terminie złożenia oferty decyduje czas pełnego przeprocesowania transakcji na Platformie.
4.Za datę złożenia oferty przyjmuje się datę jej przekazania w systemie (platformie) w drugim kroku składania oferty poprzez kliknięcie przycisku “Złóż ofertę” i wyświetlenie się komunikatu, że oferta została zaszyfrowana i złożona.
5.Otwarcie ofert nastąpi:  w dniu 25 czerwca 2021 roku  o godzinie 10.30.
6.Otwarcie ofert nastąpi za pośrednictwem platformy zakupowej 
https://platformazakupowa.pl/pn/pgk_koszalin/proceedings

JEST
ROZDZ. XIX	TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT.
1.Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na Platformie zakupowej pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/pgk_koszalin/proceedings na stronie internetowej prowadzonego postępowania w myśl ustawy Pzp.
2.Termin złożenia oferty: do dnia 02 lipca  2021 roku  do godziny 10.00.
3.O terminie złożenia oferty decyduje czas pełnego przeprocesowania transakcji na Platformie.
4.Za datę złożenia oferty przyjmuje się datę jej przekazania w systemie (platformie) w drugim kroku składania oferty poprzez kliknięcie przycisku “Złóż ofertę” i wyświetlenie się komunikatu, że oferta została zaszyfrowana i złożona.
5.Otwarcie ofert nastąpi:  w dniu 02 lipca 2021 roku  o godzinie 10.30.
6.Otwarcie ofert nastąpi za pośrednictwem platformy zakupowej https://platformazakupowa.pl/pn/pgk_koszalin/proceedings
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